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Tepelné cerpadlo
SPACE II

vzduch-voda




Viceucelovy systém vytapéni

SPACE Il

TBC

READY

deitsu

SPACE Il 40-60 SPACE Il 80-160 HYDROBOX

VYSOCE EFEKTIVNI
VICEUCELOVY SYSTEM VYTAPENI

Tepelné Cerpadlo Daitsu SPACE Il je vysoce efektivni systém pro vytapéni, chlazeni
i ohfev TUV, ktery vyuziva vlastnosti ekologického chladiva R32

Systém se v maximalni mozZné mife pfizplsobi potiebam kazdé
domacnosti. Je mozné jej pfipojit na salavé i nizkoteplotni radiatory, podlahové
vytapéni, zajisti ohfev TUV. Pomoci fancoill, podlahovych nebo chladicich
panelld je mozné zajistit klimatizovani pozadovanych prostor.

VLASTNOSTI SYSTEMU

Vysoky vykon a nizka ekologicka zatéz diky pouzitému chladivu R32.

Maximalni Uspora a vyuziti energie diky rdznému nastaveni teplotnich kfivek.
Funkce SILENCE zajisti tichy provoz pro Vas maximalni komfort.

Hybridni  systém, ktery umoziiuje pfipojeni solami panelt a akumulaéni nadrze.

V¢Eetné odtokové vanicky a kondenzatniho potrubi.

Dynamické Fizeni provoznich cykll proti bakterii legionela.

e Moznost ovladani pomoci protokolu Modbus RTU.

e Moznost pouziti v sitich Smart Grid.
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Objednaci kod

REFRIGERANT

R32

Novinkal!
m-- SPACE 1140 | SPACEII60 | SPACEII80 | SPACE 11100 | SPACE 11120 | SPACE Il 140 | SPACE 11 160 |SPACE Il 120T | SPACE Il 140T |SPACE Il 160T

3IDA02096 3IDA02097 3IDA02098 3IDA02099

VNITRNi JEDNOTKA

Napajeci napéti

Hluénost
(Akusticky tlak)

Objem expanzni n.

Hydraulické
propojeni

Propojovaci
Cu potrubi

Max. délka
potrubi

Rozmeéry

Vaha

adoby
Vstup
Vystup
Kapalina
Chladivo
od zasobniku

S/VIH

Cista/ Hruba

VIFazeHz —220-240/
1/50

dB (A)

|
mm

mm

mm (")

mm (")
m

mm

kg

37/43 37/43

37/43 37/43

37/43

3IDA02090  3IDA02091 3IDA02092 3IDA02093 3IDA02094  3IDA02095
220-240/  220-240/  220-240/  220-240/  220-240/  220-240/
1/50 1/50 1/50 1/50 1/50 1/50
38 38 42 42 43 43 43
8 8 8 8 8 8 8
25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1)
25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1) 25.4 (1)
6.35(1/4) 6.35(1/4) 9.52(3/8) 9.52(3/8) 9.52(3/8) 9.52(3/8) 9.52(3/8)
15.9(5/8) 15.9(5/8) 15.9(5/8) 15.9(5/8) 15.9(5/8) 15.9(5/8) 15.9 (5/8)
9 9 9 9 9 9 9

37/43 37/43

220-240/
1/50
43
8
25.4 (1)
25.4 (1)
9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
9

37/43

220-240/
1/50
43
8
25.4 (1)
25.4 (1)
9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
9

37/43

220-240/
1/50
43
8
25.4 (1)
25.4 (1)
9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
9

420x790 x270  420x790x270  420x790x270  420x790x270  420x790x270  420x790 x270  420x790 x270  420x790x270  420x790 x270  420x790 x270

37/43

VENKOVNIi JEDNOTKA

Napajeci napéti

Rezim topeni®

Rezim topeni @

Rezim chlazeniq

Rezim chlazeni®
PFikon

Sezonni
energeticka
ucinnost

SCOP

SEER
Maximalni proud

Hlugnost
(Akusticky tlak)

Rozsah pro-
voznich
teplot

Trida
energetické
Gcinnosti

Propojovaci
Cu potrubf
Max. délka
potrubi

Rozmeéry

Véaha

V/Faze/Hz
Vykon
kW
COP
Vykon KW
COP
Vykon
EER kw
Vykon
EER 50
Topeni™"
P kW
Chlazeniw

Nizka teplota

Pramér. teplota
Vyskoka teplota

Nizka teplota
Vysoka teplota
TUV*

(7°C)

3m
Chlazeni
Topeni
TUV
35°C
55°C
TUV

Kapalina
Chladivo

VI 8/ H

Cista/ Hruba

%
%
%

A
dB (A)

mm (")
mm (")

mm

kg

4.25 6.2
5.2 5
4.35 6.35
3.8 3.37
4.5 6.55
5.55 4.9
4.7 7
3.45 3
0.82 124
0.82 1.34
103 103
158 158
128 128
4.85 4.95
3.31 3.52
3.09 3.09
Yags 8.21
18 18
35 36
-5~ +43 -5~ +43
-25 ~ +35 -25 ~ +35
-25 ~ +43 -25 ~ +43
A+++ A+++
A++ A++
A+ A+
6.35 (1/4)
15.9 (5/8) 15.9 (5/8)
30 30

712x1,007x426

58/64

Jmenovity vykon je zavisly na nasledujicich podminkach:
(1). Model 1: Rezim vytapéni s pfivodem vzduchu pii 7 °C a vystupem vody pii 35 °C s pt pii 5 °C. ReZim chlazeni s pfivodem vzduchu pfi 35 °C a vystupem vody pfi 18 °C s pt

pFi 5 °C.

220-240/1/50

8.3 10
5.2 5
8.2 10
3.95 3.8
8.4 10
5.05 4.8
74 8.2
3.38 3.3
1.60 2.00
1.66 2.08
107 107
151 151
125 125
5.21 519
3.36 3.49
3.02 3.02
8.95 8.78
19 19
37 40
-5~ +43 -5 ~ +43
-25 ~ +35 -25~ +35
-25~+43  -25~ +43
A+++ A+++
A++ A++
A+ A+
9.52(3/8)  9.52(3/8)
15.9 (5/8) 15.9 (5/8)
30 30
864x1,118x523  864x1,118x523

77/88

121
4.95
12.3

3.8

12

1.6
275

244
3.00

9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
30

864x1,118x523

14.5 16
4.7 4.5
14.2 16
3.65 3.6
13.5 14.9
3.6 3.4
12.7 14
2.55 245
3.09 3.56
3.75 4.38
92 92
155 155
124 124
4.72 4.62
3.47 3.41
3.00 3.00
6.9 6.75
30 30
42 45
-5~ +43 -5~ +43
-25~+35 -25~+35
-25 ~ +43 -25~ +43
A+++ A+++
A++ A++
A+ A+
9.52(3/8)  9.52(3/8)
15.9 (5/8) 15.9 (5/8)
30 30
864x1,118x523  864x1,118x523
96/110

121
4.95
12.3

3.8

1.6
275

244
3.00

9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
30

864x1,118x523

380-415/3/50

14.5
4.7
14.2
3.65
13.5
3.6
127
2.55

3.09
3.75
92

9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
30
864x1,118x523

112/125

14.9
3.4

245
3.56

4.35

-5~ +43
-25~ +35
25 ~ +43

A+++
A++
A+
9.52 (3/8)
15.9 (5/8)
30

864x1,118x523

(2). Model 2: Rezim vytapéni s pfivodem vzduchu pfi 7 °C a vystupem vody pfi 45 °C s pt pfi 5 °C. Rezim chlazeni s pfivodem vzduchu pfi 35 °C a vystupem vody pfi 7 °C s pt
pfi 5 °C. *Data vypoctena na nakladé norem EN 16147:2017. Realné hodnoty se mohou v nékterych pripadech lisit.
** Primérna teplota vytapéni podle normy EN 14825, a teplota pro ohfev EN 16147.

Vlastnosti zarizeni

QOO0 2L0

Moznost ovladani pomoci Wi-Fi
Systém tepelného Cerpadla Ize ovladat z libovolného

mista pomoci

chytrého

telefonu

nebo

tabletu prostfednictvim aplikace Comfort Home.

deilsu



VLASTNOSTI

ZARIZENI

24h

Q0O

CAsSOVAC

Zafizeni je mozné pIné naprogramovat v
¢asovém Useku az 24h.

PODSVICENi PANELU JEDNOTKY
Kontrolky na panelu jednotky

Ize vypnout nebo utlumit

jejich jas.

TICHY NOCNi REZIM
Pro maximalni kofort a Usporu energie
Ize redukovat hluk a vykon jednotky.

FUNKCE TEST
Automaticky test funkci zafizeni pfi
kazdém spusténi.

MODULARNiI JEDNOTKA

Nékolik jednotek Ize vzajemné kombinovat,
aby fungovaly jako jedna jednotka, &¢imz
se zvysSuje jmenovity vykon systému.

©VH00 O

FUNKCE INTELIGENTNi ODTAVANI

V pfipadé potieby se automaticky aktivuje

odmrazovani jednotky, coz zvySuje komfort a Usporu

energie.

DETSKA POJISTKA
Tlacitka ovladace Ize uzamknout.

WI-FI
Zafizeni Ize ovladat a regulovat
prostfednicvim Wi-Fi a chytré aplikace.

NASTAVENi TOPNYCH KRIVEK
Umozriuje Fizeni riznych teplot ve smisenych
systémech.

KOMPATIBILNi SE SOLARNIMI SYSTEMY

Zarizeni Ize kombinovat se solarnimi systémy a
fotovoltaickymi systémy

INVERTEROVY DC KOMPRESOR
Invertorové DC motory s elektronickym spinanim
fizenym mikroprocesorem.

Kostecka

Koste¢ka Group spol. s.r.o.

Sidlo:

Borského 1011/1
152 00 Praha 5 - Hlubocepy

Provozovna:
Kaplicka 125
382 32 Velesin

tel.: 606 60 60 60

www.kostecka.net



